37. Dilatasti gressus meos subtus me : et non sunt infirmata vestigia mea.

38. Persequar inimicos meos, et comprehendam illos; et non convertar donec deficiant.

39. Confringam illos, nec poterunt stare; cadent subtus pedes meos.

40. Et præcinxisti me virtute ad bellum, et supplantasti insurgentes in me subtus me.

41. Et inimicos meos dedisti mihi dorsum, et odientes me disperdidisti.

42. Clamaverunt, nec erat qui salvos faceret; ad Dominum, nec exaudivit eos.

43. Et comminuum eos, ut pulverem ante faciem venti : ut lutum platearum delebo eos.

44. Eripies me de contradictionibus populi : constitues me in caput gentium.

45. Populus, quem non cognovi, servivit mihi: in auditu auris obedivit mihi.

46. Filii alieni mentiti sunt mihi, filii alieni inveterati sunt, et claudicaverunt a semitis suis.

47. Vivit Dominus, et benedictus Deus meus, et exaltetur Deus salutis meæ.

48. Deus, qui das vindictas mihi, et subdis populos sub me, liberator meus de inimicis meis iracundis.

49. Et ab insurgentibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me.

50. Propterea confitebor tibi in nationibus, Domine : et nomini tuo psalmum dicam.

51. Magnificans salutem regis ejus, et faciens misericordiam Christo suo David, et semini ejus usque in sæculum.

Argumentum. — Magnificum eucharisticum, quod Vates orditur celebratione nuptialis, cujus auxilio et ope insigni fuerit liberatus, vers. 1-4. Sua igitur pericula et hostium ingentem vim roctice describit et depingit potius; in figuris amplificat, et pene adhuc inter legendum celum ipsum et terram Dei fulminantibus ictibus conpassari videtur, quas de hostibus reportavit, vers. 5-20. Liberationis rationem ab ipsis pietate ducit, vers. 21-27. Et postea mirum in modum prolatos terminos predicat, vers. 28-46. Tandem læta cum acclamatione Jovam celebrat, quem peculiarem sui curam gerere agnoscit, vers. 47-51. Hinc strophæ 5. Carmen, ut ipsa testatur inscriptio, a Davide tunc, in altissima pace degeret. Hostibus circumquaque devictis, et regno constitutis hanc paucis. Neutrū per omnia est veritate descriptum est. Habet potius utrumque veris quamquam sunt quibus videtur posse dici, tamen rarius dici potest, quam seriosissime utraque scriptura commemoratis generis diversitates in omnibus monumentis scriptis, prisca præsertim, deprehendere, que rarissime ab auctoribus ipsis proficiscuntur. Ac nostri carminis si tertium exstaret exemplar, suæ et hinc suas fere varietates, Græcove fonte in Vulgata versione haud recte expressum fuisse permisit. 50 versiculis carmen constat, qui numeram acceptis gratias agit, perquam apte congruit.